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GOVERNMENT OF TRIPURA 
FINANCE DEPARTMENT 

(TAXES & EXCISE) 

NO. F.l-11 (91 )-T AX/GST /2017(J>art-VII) Dated, Aga1·1alH, th~ 2"d November, 21117. 

NOTlFlCATlOJ'.' 

In exercise of the powers conferred by section 148 or the Tripura Stflle CiolKis and 
~ 

Services Tax Act. 2017 (Tripura Act No.9 of2017) (hcrcartcr in this notification referred to 

as the ·said Act'). the State (}ovcrnment. on the recommendations oC the Council. hcrehy 

notifies the registered person whose aggregate turnover in the preceding financial ycat· did 

not exceed one crorc and t1fty lakh rupees or the registered person whose ngg,rcgatc turnon:r 

in the year in which such person has obtained registration is likely to be kss thnn one cron: 

<md Iitty lakh rupees and \.Vho did not opt f(.)r the composition levy under sectinn 10 nl· thc 

said ;\ct as the class of persons who shall pay the state tnx on the outward supply of goods at 

the time ol' supply as specified in clause (a) of sub-section (2) of section 12 of the snid .:\(,·t 

including in the situations attracting the provisions of section 14 of the said Ad. and shall 

accordingly furnish the details and returns as mentioned in Chapter I X of the said Act and the 

ruks made thereunder and the period prescribed for the payment of tax hy such clnss or 

r~~gistcrl~d persons shall be such ns specified in the said /\ct. 

By order of the Covl' rnor, 

(M.~i~ J,,ln-
Princiral Secrctar: 

()ovcrnmcnt ol .. l. ripura 
Finance Dcpanmcnt 
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